[image: image1.png]

Собрание  представителей сельского поселения Артюшкино

муниципального района Шенталинский Самарской  области
________________________________________________________________________________________________________________

село Артюшкино,   ул. Советская, 61тел. (8-84652)47-5-10

e-mail: artyushkino@shentala.su   http://www artyushkino.shentala.su
РЕШЕНИЕ
             «21»  сентября   2020  г.                                                                  № 5
О формировании постоянных комиссий Собрания представителей сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области
На основании  статьи 33 Устава сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области, Собрание  представителей  сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области
РЕШИЛО:

1.Сформировать на период своих полномочий следующие постоянные комиссии:

-  комиссия по местному самоуправлению, законности и правопорядку;

- комиссия по сельскому хозяйству, землеустройству, экологии и благоустройству;

- комиссия по экономике, финансам и налогам.

 2. Утвердить постоянные комиссии в следующем составе
комиссия по местному самоуправлению, законности и правопорядку;
- Афанасьев Валерий Михайлович – депутат округа № 3

- Илехметкин Павел Федорович - депутат округа № 6

- Королева Раиса Герасимовна - депутат округа № 1

 комиссия  по сельскому хозяйству, экологии и благоустройству

- Крыслов Николай Семенович - депутат округа № 5

- Илехметкин Павел Федорович - депутат округа № 6

- Григорьев Олег Геннадьевич - депутат округа № 7

комиссия по экономике, финансам и налогам.

- Зайцев Вячеслав Николаевич - депутат округа № 2

- Савельев Анатолий Вениаминович - депутат округа № 4

- Григорьев Олег Геннадьевич - депутат округа № 7

3.Направить данное решение для официального опубликования.
4.Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Собрания  представителей
сельского поселения Артюшкино
муниципального района Шенталинский                                О.Г.Григорьев